והעדר הרשעות חלקית מצדו
המערער. לאור כך, הערעור מתקבל באופן שעונש המאסר בפועל יעמוד על 5 חודשי מאסר בפועל שירוצו בעבודות

שירות.

הנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 27/1/19 כאמור בחוות דעת הממונה.

ניתן היום, יז' בטבת, תשע"ט, 25 דצמבר 2018, במעמד המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד